PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 109ª HASTA PÚBLICA UNIFICA DA DA JUSTIÇA
FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA LESLEY GASPARINI, JUÍZA FEDERAL
CONSULTORA PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE HAS TAS PÚBLICAS
UNIFICADAS DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO, NA FORM A DA LEI, ETC.

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar
possa que fica retificado o seguinte lote:

LOTE 177
Natureza e nº do Processo:  Execução Fiscal nº 0009349-80.2010.4.03.6103
Vara:  4ª Vara Federal de São José dos Campos
Partes:  FAZENDA NACIONAL (INSS) X DESENTUPIDORA E LIMPA FOSSA SATELITE S/C
LTDA

No item “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”
acrescentar as seguintes observações:

Obs. 1: Bem objeto de penhora nos processos de Execução Fiscal nº 0000043-
53.2011.403.6103 e 0002567-57.2010.403.6103, ambos em trâmite perante a 4ª Vara
Federal de São José dos Campos.
Obs. 2: Conforme extrato da Sec. da Fazenda do ESP, de 05/07/2013, constam débitos de
DPVAT, licenciamento e multas, no valor total de R$ 1.385,01.

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

LESLEY GASPARINI
JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE DA

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Fed eral da 3ª Região, Caderno
Administrativo, em 11/07/2013, pág. 52.